关于开展全市中小学食堂管理人员培训的通知

各辖市区教育局、经开区教育和文体旅局，局属各相关单位：
根据工作安排，经研究，决定开展全市中小学（含幼儿园）食堂管理人员培训，现就相关事项通知如下：
一、时间
[bookmark: _GoBack]2024年10月至2025年12月
二、培训内容
以《学校食品安全与营养健康管理规定》《江苏省中小学校膳食营养与食品安全指南（试行）》为重点开展培训，内容包括食品安全、膳食营养、菜品制作、安全生产、反餐饮浪费等。
三、培训对象
全市中小学（幼儿园）学校分管校长、学校食堂负责人、食堂管理员、厨师和营养师等。
四、培训形式
在线培训。
五、要求
1. 10月12日前，各学校培训管理员登录常州市教师发展信息化平台（http://www.jsfz.czedu.cn），为本校教师身份参训人员报名，每校限5人（培训管理员的账号与“江苏教师教育”管理员账号相同）。
2.教师身份参训人员登录常州市教师发展信息化平台网页端（http://www.jsfz.czedu.cn）或关注“常州市教师发展学院微信公众号”参与学习。
3.食堂相关参训人员用账号和密码登录常州市教师发展信息化平台网页端（http://www.jsfz.czedu.cn）选择本地登录进行学习，账号：身份证号后12位  密码：身份证号后6位，X为大写。
4操作流程详见附件：全市中小学（幼儿园）食堂厨师技能培训操作指南。